

Nasz znak: WR.ROZ.2810.61.1.2021.AW

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiot obejmuje **„Bezgotówkowy zakup paliwa do pojazdów służbowych oraz sprzętu zmechanizowanego Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie”**

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniższy sposób:

1. Wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie wymogu odległości stacji paliw, w przypadku kiedy Wykonawca posiada najbliższe stacje paliw dla poniższej lokalizacji jednostki Wykonawcy w odległościach dla miejscowości:

- Mieszkowice, Gozdowice 28 – do 33 km?

Państwa zgoda usprawni Wykonawcy złożenie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie wymogu odległości stacji paliw dla następujących jednostek: - do 33 km w Gozdowicach (cz. 9 zamówienia).

Pytanie 2:

W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, by w sytuacji ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, transakcje były dokonywane na innej stacji paliw Wykonawcy, położonej najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej.

Pytanie 3:



W przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe i byłaby możliwość autoryzowania tychże kart na poczet nowej umowy, bez konieczności fizycznego wydawania nowych kart, Zamawiający wyraziłby zgodę na takie działanie ?

Pytanie dotyczy zapisów SWZ , w tym projektu umowy m.in.: par 1 ust. 2, par 3 ust. 3.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na autoryzowanie kart paliwowych, bez konieczności wydawania nowych, w sytuacji, gdy posiadać już będzie karty wyłonionego Wykonawcy.

Pytanie 4:

W opisie przedmiotu zamówienia i projekcie umowy par 4 ust. 2 pkt f. oraz ust. 3 pkt b. jest wskazanie, aby na dokumentach potwierdzających zakup paliwa znajdowała się adnotacja „sprzęt”, w przypadku pobierania paliwa do kanistrów lub beczek. Wykonawca pragnie poinformować, że adnotacja taka zostanie wskazana, o ile zostanie podana przez użytkownika karty na stacji paliw. Wykonawca na wydruku wydanym po dokonaniu transakcji oraz na załączniku do faktury jak i zestawieniu transakcji bezwzględnie wskaże numer karty, jaką Zamawiający przeznaczy do umożliwienia realizacji zakupu paliwa do sprzętu niejeżdżącego (zakup do kanistra lub beczki). Czy Państwo akcentujecie powyższe w odniesieniu do potwierdzenia transakcji zakupu paliwa do kanistrów lub beczek z przeznaczeniem dla sprzętu niejeżdżącego, a będącego w posiadaniu Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w tym zakresie, z zastrzeżeniem, że adnotacja „sprzęt” zostanie wskazana przez Wykonawcę, o ile zostanie podana przez użytkownika karty na stacji paliw.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zwrotu „zestawienia faktur”, na „zestawienie transakcji do faktur”, w par 4 ust. 4 projektu umowy, gdyż Wykonawca w wersji excel przesyła zestawienie transakcji do faktur, nie faktur. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zmianę zapisu przez powyższe, co doprecyzuje obecny zapis?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w § 4 ust. 4 projektowanych postanowień umowy zwrotu „zestawienie faktur” na zwrot „zestawienie transakcji do faktur”, w związku z powyższym § 4 ust. 4 umowy otrzymuje brzmienie:

„4. Zamawiający wymaga zbiorczego zestawienia transakcji do faktur za pobrane paliwo wystawionych dla jednostek PGW WP, o których mowa w par. 1 ust.1, zawierającego informacje, o których mowa w par. 4 ust. 3 w formie edytowalnego pliku excel na adres e-mailowy: paliwa@wody.gov.pl”.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uznanie rachunku bankowego Wykonawcy, jako datę zapłaty? Pytanie dotyczy zapisu par 4 ust. 9 wzoru umowy.

Zmiana usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektowanych postanowień umowy w tym zakresie.

Pytanie 7:

W odniesieniu do par 5 projektu umowy Wykonawca zwraca uwagę, że przy elektronicznej fakturze VAT nie ma duplikatów faktur, gdyż wystawiony dokument zawsze znajduje się na portalu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z zapisu par 5 ust. 11 wzoru umowy zwrotu „duplikatów faktur”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektowanych postanowień umowy w tym zakresie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym warunków gwarancji i projekcie umowy par 6 ust. 3 pkt. b. dodać, po zdaniu „Wykonawca powinien rozpatrzyć reklamację w ciągu 14 dni od momentu jej otrzymania”, zdanie: „W przypadku, gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji”?

Taka ewentualność może nastąpić, tj. możliwości przedłużenia procedury dla rzetelnego rozpatrzenia reklamacji.

Odpowiedź:

Wniosek w tym zakresie jest bezprzedmiotowy, ponieważ projektowane postanowienia umowy zawierają postanowienia, o które wnioskuje Wykonawca.

Pytanie 9:

Wykonawca rekomenduje, aby w par 10 ust. 2 - 6 dostosować zapisy w ten sposób, aby dotyczyły wyłącznie Zamawiającego, gdyż Wykonawca dysponuje własną klauzulą informacyjną. Ponadto Wykonawca pyta, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 10 umowy poniższego zapisu w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych w imieniu Wykonawcy oraz klauzuli w formie załącznika nr 6:

„Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 6 do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”. Czy wyrażacie Państwo zgodę ?



Wykonawca załącza klauzulę do niniejszej korespondencji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę projektowanych postanowień umowy w tym zakresie.

Pytanie 10:

Wykonawca pyta, czy w treści SWZ punkt 10, podpunkt 10.5.2, nie powinien być przywołany podpunkt 10.3.3 – 10.3.4, gdyż obecnie jest pkt 10.3.1-10.3.4 ?

Odpowiedź:

Przedmiotowe postępowania prowadzone jest na podstawie przepisu art. 139 PZP (patrz pkt 2.2 SWZ). W związku z czym kwalifikacja podmiotowa dokonana zostanie wyłączenie w stosunku do oferty wykonawcy najwyżej ocenionego.

2. Modyfikacja treści SWZ:

- 1) W pkt 13 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą **do dnia 14.12.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

- 2) W ppkt 14.1 i 14.8 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:

14.1 Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 16.09.2021 r. do godz. 09:00.

14.8 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.09.2021 r. o godzinie 10:00.

- 3) W ppkt 15.2.1, 15.2.2 i 15.2.3 SWZ, który otrzymuje nowe brzmienie:

15.2.1 Część 1-8 zamówienia:

15.2.1.1 średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliw oferenta (bez oferowanego upustu) z dnia 02.09.2021 r., - waga 20 %

15.2.1.2 średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliw oferenta (bez oferowanego upustu) z dnia 02.09.2021 r., - waga 20 %

15.2.1.3 wartość stałego upustu w % od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej w stacjach paliw oferenta - waga 60 %

15.2.2 Część 9-11 zamówienia:

15.2.2.1 średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliw oferenta (bez oferowanego upustu) z dnia 02.09.2021 r., waga - 20 %

15.2.2.2 średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliw oferenta (bez oferowanego upustu) z dnia 02.09.2021 r., waga - 15 %



15.2.2.3 średnia cena brutto za 1 litr gazu propan-butan LPG we wszystkich stacjach paliw oferenta (bez oferowanego upustu) z dnia 02.09.2021 r., waga - 5 %

15.2.2.4 wartość stałego upustu w % od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej w stacjach paliw oferenta, waga - 60 %

15.2.3 Część 12 zamówienia:

15.2.3.1 średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliw oferenta (bez oferowanego upustu) z dnia 02.09.2021 r., waga - 20 %

15.2.3.2 średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliw oferenta (bez oferowanego upustu) z dnia 02.09.2021 r., waga - 15 %

15.2.3.3 średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 98 we wszystkich stacjach paliw oferenta (bez oferowanego upustu) z dnia 02.09.2021 r., waga - 5 %

15.2.3.4 wartość stałego upustu w % od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej w stacjach paliw oferenta, waga - 60 %

4) Pkt 1 Formularza ofertowego (załączniki nr 3.1-12 do SWZ), który otrzymuje nowe brzmienie:

1. Po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwaną dalej „SWZ”) składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

Część 1 – RZGW w Białymstoku

Całkowita wartość niniejszej części zamówienia za cenę (wartość uwzględnia proponowany upust):

wartość brutto: zł

(słownie:)

w tym podatek VAT 23%, tj. zł

wartość netto: zł

(słownie:)

- **średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.**
- **średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.**
- **wartość stałego upustu (rabat):%, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw, przy czym upust ten winien być stały przez cały okres trwania umowy.**

1. Po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwaną dalej „SWZ”) składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

Część 2 – RZGW w Bydgoszczy

Całkowita wartość niniejszej części zamówienia za cenę (wartość uwzględnia proponowany upust):

wartość brutto: zł

(słownie:)

w tym podatek VAT 23%, tj. zł



wartość netto: zł

(słownie:)

- średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- wartość stałego upustu (rabat):%, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw, przy czym upust ten winien być stały przez cały okres trwania umowy.

1. Po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwaną dalej „SWZ”) składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

Część 3 – RZGW w Gdańsku

Całkowita wartość niniejszej części zamówienia za cenę (wartość uwzględnia proponowany upust):

wartość brutto: zł

(słownie:)

w tym podatek VAT 23%, tj. zł

wartość netto: zł

(słownie:)

- średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- wartość stałego upustu (rabat):%, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw, przy czym upust ten winien być stały przez cały okres trwania umowy.

1. Po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwaną dalej „SWZ”) składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

Część 4 – RZGW w Gliwicach

Całkowita wartość niniejszej części zamówienia za cenę (wartość uwzględnia proponowany upust):

wartość brutto: zł

(słownie:)

w tym podatek VAT 23%, tj. zł

wartość netto: zł

(słownie:)

- średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- wartość stałego upustu (rabat):%, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw, przy czym upust ten winien być stały przez cały okres trwania umowy.

1. Po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwaną dalej „SWZ”) składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:



Część 5 – RZGW w Krakowie

Całkowita wartość niniejszej części zamówienia za cenę (wartość uwzględnia proponowany upust):

wartość brutto: zł

(słownie:)

w tym podatek VAT 23%, tj. zł

wartość netto: zł

(słownie:)

- **średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliwzł** (bez oferowanego upustu), [z dnia 02.09.2021 r.](#)
- **średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliwzł** (bez oferowanego upustu), [z dnia 02.09.2021 r.](#)
- **wartość stałego upustu (rabat):%**, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw, przy czym upust ten winien być stały przez cały okres trwania umowy.

1. Po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwaną dalej „SWZ”) składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

Część 6 – RZGW w Lublinie

Całkowita wartość niniejszej części zamówienia za cenę (wartość uwzględnia proponowany upust):

wartość brutto: zł

(słownie:)

w tym podatek VAT 23%, tj. zł

wartość netto: zł

(słownie:)

- **średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliwzł** (bez oferowanego upustu), [z dnia 02.09.2021 r.](#)
- **średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliwzł** (bez oferowanego upustu), [z dnia 02.09.2021 r.](#)
- **wartość stałego upustu (rabat):%**, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw, przy czym upust ten winien być stały przez cały okres trwania umowy.

1. Po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwaną dalej „SWZ”) składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

Część 7 – RZGW w Poznaniu

Całkowita wartość niniejszej części zamówienia za cenę (wartość uwzględnia proponowany upust):

wartość brutto: zł

(słownie:)

w tym podatek VAT 23%, tj. zł

wartość netto: zł

(słownie:)

- **średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliwzł** (bez oferowanego upustu), [z dnia 02.09.2021 r.](#)
- **średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliwzł** (bez oferowanego upustu), [z dnia 02.09.2021 r.](#)
- **wartość stałego upustu (rabat):%**, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw, przy czym upust ten winien być stały przez cały okres trwania umowy.



1. Po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwaną dalej „SWZ”) składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

Część 8 – RZGW w Rzeszowie

Całkowita wartość niniejszej części zamówienia za cenę (wartość uwzględnia proponowany upust):

wartość brutto: zł

(słownie:)

w tym podatek VAT 23%, tj. zł

wartość netto: zł

(słownie:)

- **średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliw**zł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- **średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliw**zł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- **wartość stałego upustu (rabat):**%, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw, przy czym upust ten winien być stały przez cały okres trwania umowy.

1. Po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwaną dalej „SWZ”) składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

Część 9 – RZGW w Szczecinie

Całkowita wartość niniejszej części zamówienia za cenę (wartość uwzględnia proponowany upust):

wartość brutto: zł

(słownie:)

w tym podatek VAT 23%, tj. zł

wartość netto: zł

(słownie:)

- **średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliw**zł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- **średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliw**zł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- **średnia cena brutto za 1 litr gazu propan-butan LPG we wszystkich stacjach paliw**zł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- **wartość stałego upustu (rabat):**%, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw, przy czym upust ten winien być stały przez cały okres trwania umowy.

1. Po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwaną dalej „SWZ”) składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

Część 10 – RZGW w Warszawie

Całkowita wartość niniejszej części zamówienia za cenę (wartość uwzględnia proponowany upust):

wartość brutto: zł

(słownie:)

w tym podatek VAT 23%, tj. zł

wartość netto: zł

(słownie:)



- średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- średnia cena brutto za 1 litr gazu propan-butan LPG we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- wartość stałego upustu (rabat):%, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw, przy czym upust ten winien być stały przez cały okres trwania umowy.

1. Po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwaną dalej „SWZ”) składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

Część 11 – RZGW we Wrocławiu

Całkowita wartość niniejszej części zamówienia za cenę (wartość uwzględnia proponowany upust):

wartość brutto: zł

(słownie:)

w tym podatek VAT 23%, tj. zł

wartość netto: zł

(słownie:)

- średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- średnia cena brutto za 1 litr gazu propan-butan LPG we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- wartość stałego upustu (rabat):%, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw, przy czym upust ten winien być stały przez cały okres trwania umowy.

1. Po zapoznaniu się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwaną dalej „SWZ”) składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

Część 12 – KZGW w Warszawie

Całkowita wartość niniejszej części zamówienia za cenę (wartość uwzględnia proponowany upust):

wartość brutto: zł

(słownie:)

w tym podatek VAT 23%, tj. zł

wartość netto: zł

(słownie:)

- średnia cena brutto za 1 litr oleju napędowego ON we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 95 we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- średnia cena brutto za 1 litr benzyny bezołowiowej PB 98 we wszystkich stacjach paliwzł (bez oferowanego upustu), z dnia 02.09.2021 r.
- wartość stałego upustu (rabat):%, od ceny brutto 1 litra każdego rodzaju paliwa w stosunku do obowiązującej ceny na stacjach paliw, przy czym upust ten winien być stały przez cały okres trwania umowy.

W związku ze zmianą treści SWZ Zamawiający dokonuje sprostowania ogłoszenia na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), w powyższym zakresie.

Udzielone wyjaśnienia i dokonane zmiany stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.

Zmawiający informuje, że załączniki po dokonanych zmianach pozostają do pobrania ze strony Internetowej.

Pozostałe postanowienia treści SWZ pozostają bez zmian.



DYREKTOR
Mariusz Prętylski

Załączniki:

1. Sprostowanie ogłoszenia
2. Zał. nr 1.9 Część 9 – RZGW Szczecin po zm. z dnia 01.09.2021 r.
3. Zał. nr 2 – Projektowane postanowienia umowy po zm. z dnia 01.09.2021 r.
4. Zał. nr 3.1-12 do SWZ po zm. z dnia 01.09.2021 r.



01.09.2021 r.